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Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
Plan przed 

Zmianą
Zmiana

600 Transport i łączność 9 827 646 2 730 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 702 646 2 730 000

2710

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

275 000 380 000

6300

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

4 836 069 2 350 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 110 074 75 012

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
2 110 074 75 012

2110

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

260 600 75 012

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
8 382 135 75 830

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
8 366 305 75 830

2440

Dotacje otrzymane z 

państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów 

publicznych

0 50 830

6260

Dotacje otrzymane z 

państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0 25 000

183 601 137 2 880 842

655 000

7 186 069

12 557 646

12 432 646

Plan po 

zmianie

Plan dochodów na 2017 rok

25 000

8 442 135

50 830

335 612

8 457 965

2 185 086

2 185 086

Razem: 186 481 979



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
Plan przed 

Zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie



Zarządu Powiatu Wejherowskiego




